El Consejo de Dirección toma conocimiento de la participación en el 40° Festival Internacional de Cine de 
Mar del Plata, a gestionar conjuntamente entre el INSTITUTO NACIONAL DEL TEATRO, el INCAA y 
TEATRIX, en función del proyecto “Del escenario a la pantalla grande” a realizarse el 14 de noviembre de 
2025 y aprueba un monto de hasta PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($ 2.800.000.-). IF-2025-
125539565-APN-INT#SC - Anexo N° 1.

 

Formación en Teatro Musical

El Consejo de Dirección toma conocimiento de la implementación de un seminario para la Formación en 
Teatro Musical a realizarse el 19 de noviembre de 2025 y aprueba un monto de hasta PESOS TRES 
MILLONES QUINIENTOS MIL ($3.500.000.-). IF-2025-124214096-APN-INT#SC - Anexo N° 2.

Miércoles 12 de Noviembre de 2025

IF-2025-125824997-APN-INT#SC

CIUDAD DE BUENOS AIRES

 

Claves Escénicas Volumen II Ciclo de Formación Integral en Artes Escénicas 

El Consejo de Dirección toma conocimiento del número de personas inscriptas a los seminarios y a la